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Łóżeczko Mirage Deluxe
Khaki Cow

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 466

Kod EAN 5901761121940

Opis produktu
Milly Mally Łóżeczko turystyczne Mirage Deluxe 
Łóżeczka turystyczne Milly Mally Mirage Deluxe to połączenie nowoczesnego designu oraz praktycznego zastosowania . Jest
komfortowe, bezpieczne, lekkie a jego wielofunkcyjność zapewnia wygodę podczas codziennej opieki nad
maleństwem.Łóżeczko posiada dwa poziomy wysokości materaca dzięki czemu sprawdzi się jako łóżeczko dla dziecka już od
pierwszych dni. Dodatkowo przewijak oraz przybornik który jest niezastąpiony podczas codziennej opieki nad Maleństwem.
Ponadto w wyposażeniu łóżeczka znajduje się moduł grająco-wibrująco-świecący. Muzyczka i wibracje pomogą w uspokojeniu
maleństwa przyciągając jego uwagę a delikatny ciepły odcień światełka nie zakłócając snu dziecka umożliwi nocną opiekę nad
nim.Łóżeczko wyposażone jest w płozy dzięki którym pełni funkcje kołyski. Wbudowane kółka pozwolą na swobodne
przemieszczanie łóżeczka, dzięki czemu dziecko będzie pod naszą ciągłą kontrolą. Kółka te posiadają hamulec który
zabezpiecza przed swobodnym przesunięciem się łóżeczka.Łóżeczko posiada boczne „drzwiczki”, są one otwierane na zamek i
mają szerokie zastosowanie szczególnie gdy dziecko jest starsze. Możemy je zostawić otwarte i dziecko w każdej chwili kiedy
będzie chciało samodzielnie do łóżeczka wejdzie lub z niego wyjdzie.Dla bezpieczeństwa w konstrukcji łóżeczka zostało
zastosowane wzmocnione dno – jest to stabilna krzyżowa konstrukcja zapewniająca maksymalne bezpieczeństwo.Łóżeczko
turystyczne wbrew pozorom ma wiele zastosowań i oprócz tego, że jest niezastąpione podczas podróży dalszych i bliższych
może być również, dodatkowym łóżeczkiem u dziadków, kojcem do zabawy zarówno w domu jak i na dworze (posiada
moskitierę).Coraz częściej łóżeczko turystyczne staje się łóżeczkiem podstawowym, ze względu nie tylko na praktyczność a na
przywiązanie dziecka do jego rzeczy. W momencie gdy często wyjeżdżamy łóżeczko daje dziecku poczucie bezpieczeństwa,
ponieważ dziecko czuje stabilizację i szybciej zasypia a jego sen jest spokojniejszy.Kolejną istotna zaletą łóżeczka jest to, że
po złożeniu zajmuje bardzo mało miejsca i nie jest problematyczne w przechowywaniu.Bogata kolorystyka łóżeczka pozwala
na dopasowanie łóżeczka do własnych upodobań – kolorystyka poszerza się na bieżąco w nowe wzory i kolory nadruki
spodobają się zarówno rodzicom, jak i dzieciom.CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU:Wykonane z wysokiej jakości
materiałówMaksymalne dopuszczalne obciążenie do ok. 15 kgSystem Lock Guard zabezpieczający łóżeczko przed
samoczynnym złożeniemPałąk z zabawkamiMoskitiera z daszkiemModuł wibrująco -świecąco- grający zasilany
bateryjnieMateracPodwieszenie – drugi poziom dla noworodkówBoczne „drzwiczki” otwierane na zamek
błyskawicznyPrzewijakPłozyWyposażone w kieszeń na zabawkiPrzybornik montowany do łóżeczka – na niezbędne do
pielęgnacji akcesoriaKółka z hamulcamiSolidne antypoślizgowe nóżkiKolorowe nadruki na brzegachTorba zapewniająca
wygodny transport łóżeczkaSpełniające normy bezpieczeństwa 716-1PRAKTYCZNE! WYGODNE! BEZPIECZNE!DANE
TECHNICZNEWymiary:Po złożeniu 22 cm x 21 cm x 79 cmRozłożone 120 cm x 60 cmWysokość 76 cmGłębokość 62 cmWaga
12,8 kg
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